臺北縣教師會  函
會址：220臺北縣板橋市漢生東路 215號

聯絡人：秘書游喬蓉（分機 19）

電 話：（02）29591170～3

傳 真：（02）29629858

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 97年 3月 20日

發文字號：97北教師會字第 9703076號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：建議 貴校參與英語活化課程務必與 貴校教師充分溝通、取得共

識、尊重意願，並確認適法性無慮後，再行試辦，請  查照。

說明：

一、 臺北縣府擬於 97 學年度起推動英語活課程試辦計畫，遽聞參與

該計畫之試辦學校於試辦期間不得退出。

二、 本會建議  貴校若欲參與該計畫之試辦，請務必與 貴校教師充

分溝通、取得共識、尊重意願，並確認適法性無慮後，再行試辦。

正本：臺北縣各國民中小學、本會會員學校教師會

副本：本會、本會理監事